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Hgring - forslag om blokker til utlysning i 23. konsesjonsrunde

Nummererte konsesjonsrunder er en av to likestilte konsesjonsrunder pa norsk sokkel
og omfatter de geologisk minst kjente omradene pa sokkelen. Det er i disse omradene
det er storst sannsynlighet for a gjore nye, store funn. Utforskning i disse omradene er
derfor avgjerende for & opprettholde produksjons- og aktivitetsnivaet pa norsk sokkel
over tid.

Nummererte konsesjonsunder baserer seg pa prinsippet om sKkrittvis utforskning. Dette
innebarer at det i forste omgang tildeles et begrenset antall nekkelblokker.
Utforskningen av slike blokker gir viktig, ny geologisk kunnskap. Basert pa resultatene
fra utforskningen av nekkelblokkene vil departementet i senere konsesjonsrunder folge
opp med mer areal.

Skrittvis utforskning legger til rette for en effektiv og rasjonell utforskning av de
geologisk mindre kjente omradene pa norsk sokkel. Tilneermingen sikrer at store
omrader kan utforskes med relativt fa brenner og at utforskningen baserer seg pa best
mulig geologisk kunnskap om omradet. Prinsippet om skrittvis utforskning ligger til
grunn for myndighetenes forslag til utlysning i 23. konsesjonsrunde som na sendes pa
hering.

Nummererte konsesjonsrunder starter med at selskaper bes om 4 nominere blokker
som de ensker a inkludere i runden. Oljedirektoratet gjennomferer en petroleumsfaglig
vurdering av nominasjonene. Basert pa dette utarbeider Olje- og energidepartementet
et forslag til utlysning som sendes pé offentlig hering.

Postadresse Kontoradresse Telefon* Olje- og gassavdelingen Saksbehandler
Postboks 8148 Dep Akersgata 59 22249090 Bjernar Gilje
0033 Oslo Org no. 22246237

postmottak@oed.dep.no http://www.oed.dep.no/ 977 161 630



Departementet ba 28. august 2013 rettighetshavere pa norsk sokkel og ovrige
prekvalifiserte selskaper om a nominere blokker de ensket inkludert i 23.
konsesjonsrunde. 14. januar 2014 mottok departementet nominasjoner fra 40 selskaper
med enske om 4 inkludere totalt 160 blokker eller deler av blokker i 23.
konsesjonsrunde. 86 av de nominerte blokkene var nominert av to eller flere selskaper.

I 23. konsesjonsrunde foreslar departementet a utlyse totalt 61 blokker fordelt pa 7
blokker i Norskehavet, 34 blokker i Barentshavet serest og 20 blokker i resten av
Barentshavet sor, jf. vedlagte Kkart.

Enkelte blokker som ble nominert av selskaper i konsesjonsrunden er ikke med i
forslaget da det utforskningsmessig er mer hensiktsmessig a4 behandle dem under den
andre type konsesjonsrunde pa kontinentsokkelen — tildeling i forhandsdefinerte
omrader.

Kommentarer ma vaere Olje- og energidepartementet i hende innen fredag 4. april
2014.

For det nylig &pnede omradet i Barentshavet sgrost bes det kun om innspill knyttet til
om det har tilkommet ny, vesentlig informasjon etter at Stortinget behandlet Meld. St.
36 (2012-2013) Nye muligheter i Nord-Norge — dpning av Barentshavet sorost for
petroleumsvirksomhet og Meld. St. 41 (2012-2013) Tilleggsmelding til Meld. St. 36 (2012-
2013). For ovrige omrader bes det kun om innspill knyttet til om det er tilkommet ny,
vesentlig informasjon etter at den relevante forvaltningsplanen ble vedtatt, jf. Meld. St.
28 (2010-2011) En nceering for framtida — om petroleumsvirksomheten. Eventuell ny,
vesentlig informasjon vil inngd i beslutningsgrunnlaget for utlysningen av 23.
konsesjonsrunde.

Med hilsen

Espen Myhra (e.f.)

avdelingsdirektar
Bjarnar Gilje
seniorradgiver

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke handskrevne signaturer.
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23. Runde Forslag til utlysning
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23. Runde Forslag til utlysning
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Adresseliste

Akershus fylkeskommune
Akvaplan-niva AS

Arbeids- og
sosialdepartementet

AS Norske Shell

Atlantic Petroleum Norge AS
Aust-Agder fylkeskommune
Barne-, likestillings- og
inkluderingsdepartementet
Bayerngas Norge AS

BG Norge AS

BP Norge AS

Bridge Energy Norge AS
Buskerud fylkeskommune
Capricorn Norge AS
Centrica Resources Norge AS
Chevron Norge AS
Concedo ASA
ConocoPhillips Skandinavia
AS

Core Energy AS

Dana Petroleum Norway AS
Det norske oljeselskap ASA
Dong E&P Norge AS

E&P Holding AS

E.ON E&P Norge AS
Edison International SpA
Norway Branch

Eni Norge AS

Enquest Norge AS

Explora Petroleum AS
ExxonMobil Exploration and
Production Norway AS
Faroe Petroleum Norge AS
Fellesforbundet
Finansdepartementet
Finnmark fylkeskommune -
Finnmarkku fylkagielda
Fiskebatredernes forbund
Fiskeri- og havbruksnaringens
landsforening
Fiskeridirektoratet
Forsvarsdepartementet
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Postboks 1200

Postboks 8019 Dep

Postboks 40
Edvard Griegsvei 3C
Postboks 788

Postboks 8036 Dep

Postboks 73

Postboks 780, Sentrum
Postboks 197 Forus
Postboks 9

Postboks 3563
Postboks 400 Sentrum
Postboks 520
Postboks 97 Skayen
Torvveien 1

Postboks 3

Postboks 1489
Postboks 260

Faniks, Munkegata 26
Postboks 450 Sentrum
Luramyrveien 29
Postboks 640

Posthoks 130

Postboks 101 Forus
Posthoks 499
Postboks 747

Posthoks 60 Forus

Postboks 309 - Sentrum
Lilletorget 1
Postboks 8008 Dep

Fylkeshuset
Postboks 67
Posthoks 514

Postboks 185 Sentrum
Postboks 8126 Dep

0107
9296

0030

4098
5059
4809

0030

0216
4004
4065
1371
3007
4002
4003
0212
1383

4064

0116
0216
7011
4002
4313
4003

4065

4064
4003
4004

4064

4002
0184
0030

9815
6001
6001

5804
0032

OSLO
Tromsg

Oslo

TANANGER
BERGEN
ARENDAL

OSLO

OSLO
STAVANGER
STAVANGER
ASKER
DRAMMEN
STAVANGER
STAVANGER
OSLO
ASKER

STAVANGER

OSLO

OSLO
TRONDHEIM
STAVANGER
SANDNES
STAVANGER

STAVANGER

STAVANGER
Stavanger
STAVANGER

STAVANGER

STAVANGER
Oslo
OSLO

VADS@
ALESUND
ALESUND

BERGEN
OSLO



Adresseliste

Fortis Petroleum Norway AS
Framtiden i vare hender
GDF SUEZ E&P Norge AS
Greenpeace Norge
Havforskningsinstituttet

Hedmark fylkeskommune

Helse- og
omsorgsdepartementet

Hess Norge AS

Hordaland fylkeskommune
Idemitsu Petroleum Norge AS
Industri Energi

International Research Institute
of Stavanger AS - IRIS

Ithaca Petroleum Norge AS
Justis- og
beredskapsdepartementet
Klima- og miljgdepartementet
Kommunal- og
moderniseringsdepartementet
KUFPEC Norway AS
Kulturdepartementet
Kunnskapsdepartementet
Kystverket

Landbruks- og
matdepartementet
Landsorganisasjonen i Norge
Lime Petroleum

Lotos Exploration &
Production Norge AS
LUKOIL Overseas North Shelf
AS

Lundin Norway AS

Maersk Oil Norway AS
Marathon Petroleum Norge AS
Miljgdirektoratet
Miljgstiftelsen Bellona
Moeco Oil & Gas Norge AS
Mgre og Romsdal
fylkeskommune

Natur og Ungdom
Naturvernforbundet

Nordland fylkeskommune

Side 4

Solbraveien 20
Fredensborgveien 24 G
Posthoks 242

Postboks 6803 St. Olavs plass

Postboks 1870 nordnes
Postboks 4404
Bedriftssenteret

Postboks 8011 Dep

Postboks 130
Postboks 7900
Postboks 2035 Vika
Youngstorget 11

Postboks 8046
Trelastgata 3
Postboks 8005 Dep
Postboks 8013 Dep
Postboks 8112 Dep

Postboks 207
Postboks 8030 Dep
Postboks 8119 Dep
Postboks 1502

Postboks 8007 Dep

Youngs gate 11
Drammensveien 145A

Postboks 132

Karenslyst alle 4 PB 543
Skeyen

Strandvn. 50D

Postboks 8014

Postboks 480 Sentrum
Postboks 5672 Sluppen
Postboks 2141 Griinerlgkka
Postboks 1754 Vika

Fylkeshuset

Postboks 4783 Sofienberg
Mariboesgate 8
Fylkeshuset

1383
0177
4066
0130
5817

2325

0030

4065
5020
0125
0181

4068
0191
0030
0030
0032

4001
0030
0032
6025

0030

0181
0277

4065

0214

1366
4068
4002
7485
0505
0122

6404

0506
0183
8048

ASKER

OSLO
STAVANGER
OSLO
BERGEN

HAMAR

OSLO

STAVANGER
BERGEN
OSLO

OSLO

STAVANGER
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO

STAVANGER
OSLO

OSLO
Alesund

OSLO

OSLO
OSLO

STAVANGER

Oslo

Lysaker
STAVANGER
STAVANGER
TRONDHEIM
OSLO

OSLO

MOLDE

OSLO
OSLO
BOD@



Adresseliste
Nord-Trgndelag
fylkeskommune
Noreco ASA

Norges Fiskarlag
Norges geologiske
undersgkelse

Norges kystfiskarlag
Norges Miljavernforbund
Norges rederiforbund
Norsk Industri

Norsk institutt for luftforskning

Norsk institutt for
vannforskning - NIVA
Norsk olje og gass

Norsk ornitologisk forening
Norsk Polarinstitutt
Norskehavsradet

North Energy ASA
Neerings- og
fiskeridepartementet
Neringslivets
Hovedorganisasjon
OMV (Norge) AS
Oppland fylkeskommune
Petoro AS

Petro Arctic
Petroleumstilsynet
Petrolia Norway AS

PGNIiG Upstream International

AS
Premier Oil Norge AS

Repsol Exploration Norge AS

Riksantikvaren

RN Nordic Oil AS (Rosneft)

Rocksource ASA
Rogaland fylkeskommune
RWE Dea Norge AS

SABIMA - Samarbeidsradet

for biologisk mangfold

SAFE - Sammenslutningen av

Fagorganiserte i
Energisektoren
Sametinget / Samediggi
Samferdselsdepartementet

Side 5

Posthoks 2560

Postbhoks 550 Sentrum
Postboks 1233 Sluppen

Postboks 6315 Sluppen

Postboks 97
Skuteviksbodene 24
Postboks 1452 Vika
Postboks 7072 Majorstua
Postboks 100

Gaustadalleen 21

Postboks 8065
Sandgata 30 B

Postboks 2350 Sluppen
Postboks 1243

Postboks 8014 Dep

Postboks 5250 Majorstuen

Postboks 130
Postboks 988
Postboks 300 Sentrum
Postboks 301
Postboks 599
Hopsnesveien 127

Posthoks 344

Postboks 800, Sentrum
Stortingsgata 8
Postboks 8196 Dep
Postboks 1400 Vika
Postboks 994 Sentrum
Postboks 130
Postboks 243 Skayen

Pb. 6784 St. Olavs plass

Posthoks 145 Sentrum

Avjovargeaidnu 50
Postboks 8010 Dep

7735

4003
7462

7491

8380
5035
0116
0306
2027

0349

4068
7012
9296
7004
9504

0030

0303

4065
2626
4002
9615
4003
5232

4067

4004
0161
0034
0115
5808
4001
0213

0130

4001

9730
0030

STEINKIJER

STAVANGER
TRONDHEIM

TRONDHEIM

RAMBERG
BERGEN
OSLO
OSLO
KJELLER

OSLO

STAVANGER
TRONDHEIM
TROMS@
TRONDHEIM
ALTA

OSLO

OSLO

STAVANGER
LILLEHAMMER
STAVANGER
HAMMERFEST
STAVANGER
PARADIS

Stavanger

STAVANGER
OSLO

OSLO

OSLO
BERGEN
STAVANGER
OSLO

OSLO

STAVANGER

Karasjok/Karasjohka
OSLO



Adresseliste

SINTEF
Sjefartsdirektoratet
Skagen44 AS

Sogn og Fjordane
fylkeskommune

Statens stralevern

Statoil Petroleum AS
Stiftelsen Norsk Institutt for
Naturforskning

Suncor Energy Norge AS

Svenska Petroleum Exploration

AS
Ser-Norges Tralerlag

Ser-Trgndelag fylkeskommune

Talisman Energy Norge AS
Tekna - Teknisk-
naturvitenskapelig forening
Telemark fylkeskommune
Total E&P Norge AS
Troms fylkeskommune
Romssa fylkkasouhkan
Tullow Oil Norge AS
Utenriksdepartementet
Vest-Agder fylkeskommune
Vestfold fylkeskommune
VNG Norge AS
Wintershall Norge AS
WWF-Norge

Zero Emission Resource
Organisation

@stfold fylkeskommune

Side 6

Postboks 4761 Sluppen
Postboks 8123 Dep
Postboks 332 Sentrum

Askedalen 2

Postboks 55
Forusbeen 50

Posthoks 269
Posthoks 153

Sgrhauggt. 128
Postboks 2350 Sluppen
Postboks 649 Sentrum

Postboks 2312 Solli

Postboks 2844
Posthoks 168 Sentrum

Postboks 6600

Tordenskioldsgate 6B
Postboks 8114 Dep
Postboks 517 Lund
Svend Foynsgt. 9
Postboks 720 Sentrum
Postboks 230 Sentrum
Postboks 6784

Maridalsveien 10

Posthoks 220

7465
0032
4002

6863

1332
4035

7485
4002
0216

5527
7004
4003

0201

3702
4001

9296

0160
0032
4605
3126
4003
4001
0130

0178
1702

TRONDHEIM
OSLO
STAVANGER

LEIKANGER

@STERAS
STAVANGER

TRONDHEIM
STAVANGER
OSLO

HAUGESUND
TRONDHEIM
STAVANGER

OSLO

SKIEN
STAVANGER

TROMS@

OSLO
OSLO

KRISTIANSAND S

TONSBERG
STAVANGER
STAVANGER
OSLO

OSLO
SARPSBORG
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